Enjardinament 
- Es preveu la plantació d’arbusts o arbres petits tant a la zona del talús que es manté com a la 

part exterior de la tanca per proporcionar privacitat als usuaris de la piscina. 

1.8. PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material és de 110.411,36.-€ (CENT DEU MIL QUATRE-CENTS ONZE EUROS AMB 
TRENTA-SIS CÈNTIMS). 
El pressupost d'execució per contracte de les obres és de 131.389,52.-€ (CENT TRENTA-UN MIL TRES-
CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS), que afegint el corresponent  l'IVA del 
21% d'import 27.591,80.-€ suposa un pressupost d'execució per contracte, IVA inclòs, de 158.981,32.-€ 
(CENT CINQUANTA-VUIT MIL NOU-CENTS VUITANTA-UN MIL EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTISM).